
1.Pohledávková s.r.o., Bezručova 31, 794 01 Krnov, IČ: 25841114 
 ( zapsaná v oddílu C, vložka 21086, OR vedeném KS v Ostravě ) 

tel.: +420 608888976, email: pohledavky@pohledavkova.cz, www.pohledavkova.cz 

 

DDRRAAŽŽEEBBNNÍÍ  VVYYHHLLÁÁŠŠKKAA  --  ddooddaatteekk  
 

vyhotovená dle ust. § 21 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o veřejných dražbách“ nebo „ZVD“) 

Č. j: 569/2019-1 dodatek 
 

Bod 1. 

Změna v rozsahu práv a závazků váznoucích na předmětu dražby 

 

     Dražebník v souladu s ust. § 21, zák.č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, s odkazem na sdělení 

navrhovatele dražby, upravuje a doplňuje bod 4. vydané Dražební vyhlášky č.j. 569/2019-1 o níže 

uvedený text, kterým je postižena změna v rozsahu práv a závazků váznoucích na předmětu dražby, a 

to níže takto: 

 

  Předmět dražby je dotčen užívacími právy třetích osob, jež by měla přejít na budoucího vydražitele, a 

to: 

 

   A/ Právem ze „Smlouvy o zemědělském pachtu“ uzavřené dne 30.12.2014 podle § 2332 a násl. 

občanského zákoníku, kterou s vlastníky pozemků uvedených na listu vlastnictví č. 155 v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm 

Opava, pro katastrální území Kamenec, obec Holasovice, jako propachtovateli, uzavřelo Zemědělské 

družstvo Hraničář Loděnice, se sídlem Loděnice 50, 747 74 Holasovice, IČ 00148512, jako pachtýř. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2015. Práva a povinnosti vyplývající z této 

smlouvy přecházejí na vydražitele v celém rozsahu.  

 

   B/ Právem ze „Smlouvy o zemědělském pachtu“ uzavřené dne 30.12.2014 podle § 2332 a násl. 

občanského zákoníku, kterou s vlastníky pozemků uvedených na listu vlastnictví č. 170 v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm 

Opava, pro katastrální území Kamenec, obec Holasovice, jako propachtovateli, uzavřelo Zemědělské 

družstvo Hraničář Loděnice, se sídlem Loděnice 50, 747 74 Holasovice, IČ 00148512, jako pachtýř. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2015. Práva a povinnosti vyplývající z této 

smlouvy přecházejí na vydražitele v celém rozsahu. 

 

   C/ Právem ze „Smlouvy o zemědělském pachtu“ uzavřené dne 30.12.2014 podle § 2332 a násl. 

občanského zákoníku, kterou s vlastníky pozemků uvedených na listu vlastnictví č. 172 v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm 

Opava, pro katastrální území Kamenec, obec Holasovice, jako propachtovateli, uzavřelo Zemědělské 

družstvo Hraničář Loděnice, se sídlem Loděnice 50, 747 74 Holasovice, IČ 00148512, jako pachtýř. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2015. Práva a povinnosti vyplývající z této 

smlouvy přecházejí na vydražitele v celém rozsahu. 

    

   Výše uvedené „Smlouvy o zemědělském pachtu“ jsou k dispozici k nahlédnutí u dražebníka při 

konaných prohlídkách v termínech dle Dražební vyhlášky č.j. 569/2019-1, 

 
 

Bod.2 

Oprava písařské chyby 

   

   Dražebník opravuje text uvedený v bodu 3. vydané Dražební vyhlášky č.j. 569/2019-1, kterým se 

popisuje předmět dražby, a to tak, že předmětem dražby je také spoluvlastnický podíl ve výši ideální 

6/216 k nemovitostem: 
 

• pozemku parcelní číslo 454 – orná půda o výměře 67667 m2 

• pozemku parcelní číslo 458 – orná půda o výměře 8641 m2 

• pozemku parcelní číslo 505 – trvalý travní porost o výměře 5226 m2 

mailto:pohledavky@pohledavkova.cz


  

• pozemku parcelní číslo 511 – trvalý travní porost o výměře 3019 m2 
 

    jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 172 v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Opava, pro katastrální 

území Kamenec, obec Holasovice. 

   
         

Bod 3. 

Závěrečná ustanovení 

     Ostatní ustanovení vydané Dražební vyhlášky č.j. 569/2019-1 ze dne 7.1.2019 zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena Práva a povinnosti tímto dodatkem k dražební vyhlášce výslovně neupravené se 

řídí příslušnými právními předpisy, zejména zákonem o veřejných dražbách. 

 

    V Krnově dne 21.1.2019 

 

 

 

 

Ing. Jiří Javorník 

jménem 1.Pohledávková s.r.o. 

 

 

 

 


		2019-01-21T10:59:27+0100
	Ing. Jiří Javorník




